Q u o a d p e r s o n a m S u a e Ce 1 s i t u d i n i s . 

Quod vero coacernit contentationem Suae Celsitudinis 
domini nostri Bochkay, constat tóti Regno Georgium Basta 
Transylvaniam inaudita immanitate usque adeo devastasse, 
combusisse, incolas trucidasse substantiam illorum in prae-
dam redegisse, ut non modo vivente Sua Celsitudine, domino 
nostro Bochkay, sed post obi tum etiam illins quinquaginta 
annis vei saltem aliquantulum respirare non possint. Simili 
modo pertinentias Zathmar et tractum ultra Tybiscum 
situm totaliter. Districtum vero arcis Waradiensis exerci-
tus Turcarum Imperatoris tempore obsidionis in nihilum 
redegit et ex his omnibus Sua Celsitudo dominus Bochkay 
neque ad instar unius baronis vivere posset. 

Notum est autem Suae Mti et tóti Regno quam magna 
gratia Turcarum Imperator in Suam Celsitudinem feratur, 
et quantum Sua Celsitudo Regno huic, Suae M>i ac eius-
dem consanguineorum provinciis deinceps inservire possit, 
imo et toti Christianitati in deductione pacis ad íinem. Ex 
omnibus igitur istis causis et aliis multis, iisque bonis re-
spectibus, quos prudenti judicio Suae Mti submittimus, 
equum esse judicat Regnum, ut M t a s Sua Caesarea conten-
tationem personae Celsitudinis Suae, domini nostri Bochkay 
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melius penderet; licet nimirum M t a s Sua majorem Suam 
clementiam in contentanda Sua Oelsitudiue ostenderit. nilii-
lominus tamen Regnum lioc ipso a se invicem non separa-
bitur, sed et haec pars Regni quam illi daret, un a cum 
Transylvania a Corona clependeret, qua in parte multas 
expensas et curas Mtis Caesareae Celsitudo Sua, dominus 
noster Bochkay sublevaret. 

Exercitus quoque utpote Haydones, in quibus sedan-
dis adhuc multum curae superest, facilius contentari pote-
runt. Accedit etiam illud, quod totum Regnum Suae Cel-
situdini domino nostro Bochkay, jurejurando obstrictum 
sit; et e converso Sua Celsitudo nobis, et exercitui ac 
ipse exercitus vicissim nobis, ad Regni et jurium ejusdem 
defensionem. 

Et ex Iiis causis aequum est, ut M t a s Sua Caes. juxta 
petitioném nostram, clementer se se resolvat; supplicamus 
etiam insuper Mti Suae. Sic enim tarn Sua Celsitudo, quam 
nos cum ex erei tu melius et commodius toti Christianitati 
et Suae M^ inservire poterimus. Datum in libera Civitate 
Carponensi ex congregatione generali dominorum Statuum-
que atque ordinum Regni Hungáriáé 3. die mensis Decem-
bris anno domini 1605. 

(Fiedler udv. tanácsos úr másolati gyűjteményéből; egykorú hivatalos 
mása a bécsi udv. kamara levéltárában.)